ВИНОГРАДОВГКИИ м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2022 года № 84-9

Об установлении границ территории
территориального общественного самоуправления «Весна»

на территории Виноградовского муниципального округа
Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении на
территории Виноградовского муниципального округа Архангельской области,
утвержденным решением муниципального Собрания Виноградовского
муниципального округа от 28 февраля 2022 года № 83-9, на основании заявления
членов инициативной группы территориального общественного самоуправления
«Весна», муниципальное Собрание Виноградовского муниципального округа
р е ш и л о:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется деятельность
территориального общественного самоуправления «Весна», на территории
Виноградовского муниципального округа Архангельской области, согласно
Приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете
«Виноградовский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель муниципального Собрания
Виноградовского муниципального округа Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа А.А. Первухин

Приложение № 1
к решению об установлении границ территории

территориального общественного самоуправления «Весна»
на территории Виноградовского муниципального округа

Архангельской области

Схема территорий для образования территориального
общественного самоуправления на территории
улицы Весенняя деревни Верхнее Чажестрово

дом № 1 Г, дом № 1 В, дом № 1 Б, дом № 1 А, дом № 1,
дом № 2, дом № 3 А, дом № 2 А

2